7C) 27 COPPA Circuito Int. NAPOLI

Assominicar-Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

Automaobile Club d'halia
Sr@dRT

lnternailonale -

napoli,

27 Coppa Circuito Int. Napoli - AUTO

- BC Assominicar Gr. 5 700
Gara 2
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:45:12

SARNO - AUTO 1,900 km
30/05/2021 16:30

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(39) MADONNA Vincenzo
(90) CUOMO Domenico 1 16:46:32.959 1:17.716 1:00.840 16.876
1 16:46:34.500 1:18.144 1:01.656 16.488 2 16:47:47.183 1:14.224 57.189 17.035
2 16:47:47.042 1:12.542 56.014 16.528 3 16:49:00.317 56.264 16.870
3 16:48:58.552 55.121 16.389 4 16:50:19.531 1:19.214 1:02.257 16.957
4 16:50:10.857 1:12.305 55.713 16.592 5 16:51:33.530 1:13.999 57.219 16.780
5 16:51:24.569 1:13.712 56.985 16.727 6 16:52:47.673 1:14.143 57.258 16.885
6 16:52:39.122 1:14.553 57.761 16.792 7 16:54:02.307 1:14.634 57.701 16.933
7 16:53:55.958 1:16.836 57.595 19.241 8 16:55:59.190 1:56.883 1:37.863 19.020
8 16:55:56.048 2:00.090 1:41.262 18.828 9 16:57:12.724 1:13.534 56.679 16.855
9 16:57:07.941 1:11.893 55.529 16.364 10 16:58:28.041 1:15.317 57.176 18.141
10 16:58:19.950 1:12.009 55.593 16.416
1 16:59:31.942 1:11.992 55.445 16.547 (3) FERRARA Francesco
1 16:46:35.913 1:20.855 1:03.975 16.880
(61) CUOMO Giancarlo 2 16:47:51.086 1:15.173 57.886 17.287
1 16:46:35.040 1:17.483 1:00.943 16.540 3 16:49:09.372 1:18.286 1:00.563 17.723
2 16:47:47.786 1:12.746 56.312 16.434 4 16:50:26.432 1:17.060 1:00.000 17.060
3 16:49:00.618 1:12.832 56.333 16.499 5 16:51:41.209 57.567 17.210
4 16:50:14.307 1:13.689 57.017 16.672
5 16:51:26.884 1:12.577 55.720 16.857 (2) LIZZI0 Ivan Sebastiano
6 1652:39528  1:12.644 55.775 16.869 1 16:46:31.684 58.502 16.356
7 16:53:55.884 1:16.356 57.495 18.861
8 16:55:57.832 2:01.948 1:42.728 19.220
9 16:57:09.577 1:11.745 55.302 16.443
10 16:58:21.031 54.888 16.566
1 16:59:32.934 1:11.903 55.198 16.705

(19) ZUPO Vincenzo

1 16:46:47.649 1:19.662 1:03.228 16.434
2 16:47:59.916 1:12.267 55.891 16.376
3 16:49:11.562 55.233 16.413
4 16:50:24.076 1:12.514 56.042 16.472
5 16:51:35.820 1:11.744 55.276 16.468
6 16:52:48.375 1:12.555 56.196 16.359
7 16:54:01.099 1:12.724 55.770 16.954
8 16:55:58.105 1:57.006 1:38.255 18.751
9 16:57:10.085 1:11.980 55.604 16.376

10 16:58:21.762 1:11.677 55.197 16.480

11 16:59:33.697 1:11.935 55.464 16.471

(46) BACCI Matteo

1 16:46:37.332 1:23.247 1:05.882 17.365
2 16:47:54.227 1:16.895 59.548 17.347
3 16:49:10.439 1:16.212 58.953 17.259
4 16:50:27.058 1:16.619 59.422 17.197
5 16:51:42.399 58.086 17.255
6 16:52:58.618 1:16.219 58.776 17.443
7 16:54:17.751 1:19.133 1:00.824 18.309
8 16:56:00.838 1:43.087 1:23.310 19.777
9 16:57:17.159 1:16.321 59.066 17.255

10 16:58:33.664 1:16.505 59.161 17.344

11 16:59:51.819 1:18.155 1:00.272 17.883

(21) ZITO Lucio

1 16:46:38.375 1:20.403 1:02.672 17.731
2 16:47:58.027 1:19.652 1:01.213 18.439
3 16:49:19.047 1:21.020  1:01.141 19.879
4 16:50:39.185 1:20.138 1:01.098 19.040
5 16:51:59.242 1:20.057 1:01.156 18.901
6 16:53:19.410 1:20.168 1:01.026 19.142
7 16:54:45.115 1:25.705 1:02.520 23.185
8 16:56:04.486 1:19.371 1:01.350 18.021
9 16:57:22.030 59.596 17.948

10 16:58:40.536 1:18.506 1:00.467 18.039

1 16:59:59.286 1:18.750  1:00.622 18.128

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 30/05/2021 17:00:56 Esposta alle ore :

Orbits
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Registrato a: Ultra Timing



